

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Водоканал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	59	0	21	26	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	0	21	28	13	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Ит о г с	Ит о г с	По вы ...	Е же ...	Со кр ...	М с	Ле	Ль
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Район "Водопроводная сеть"																								
271	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	не т	нет
Район "Канализационная сеть"																								
272А (272-1А)	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряд	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	не т	нет
273	Монтажник наружных трубопроводов 3 разряд	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	не т	нет
Очистные сооружения канализации (ОСК)																								
Участок транспортного цеха																								
274	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	не	нет

Подразделение в г.о. Кинешма																								
Участок транспортного цеха																								
310	Водитель автомобиля ГАЗ 37842С г/н Т656ХТ (кран-манипулятор)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
311	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок водопроводных сетей																								
312	Монтажник наружных трубопроводов 3 разряд	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок насосных канализационных станций																								
313	Монтажник наружных трубопроводов 3 разряд	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
314А (314-1А; 314-2А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Участок отдела по благоустройству																								
315	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Монтажник наружных трубопроводов 2 разряд	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
317А (317-1А; 317-2А)	Дорожный рабочий 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Электроучасток																								
318	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
319	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок диспетчерской службы																								
Водопровод																								
320	Монтажник наружных трубопроводов 2 разряд	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.12.2023